
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA TECNICA 

Ufficio OO.PP. 
 

Determinazione Registro Generale 

Numero 21  Del 14/02/2013 Numero 48  Del  14/02/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione Buoni Contributi privati; 

Legge 219/81 - Legge 32/92 ; 

Nominativi vari di cui all'allegato elenco                          

              

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  febbraio  il giorno quattordici  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 

 

VISTA la deliberazione di G. C. n. 301 del 30 dicembre  2002, esecutiva, avente ad 

oggetto: “ Articolazione Uffici e Servizi Comunali – Dotazione organica degli stessi – 

Provvedimenti”. 
 

VISTO il decreto Sindacale del 07/01/2013 prot. 72; 

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 78 del 20/12/96 avente per oggetto 

“Fondi legge n.32/92 – Provvedimenti”, con la quale veniva approvato, tra l’altro, il piano 

di impiego delle risorse economiche attribuite al Comune di S. Arsenio per gli interventi 

connessi al sisma del 23/11/80 ; 

  

VISTE le successive delibere modificative ed integrative della sopra citata delibera di 

Consiglio Comunale n° 78 del 20/12/96;          

 

PREMESSO  

1 Che a seguito disposizioni della Corte dei Conti i fondi ex legge 219/81 e succ. sono 

allo stato depositati presso la Tesoreria Provinciale dello Stato sulla Contabilità 

speciale; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

1 Che, dovendosi effettuare pagamenti circa la liquidazione di Buoni Contributi privati  

(S.A.L., oneri tecnici, ecc), emerge la necessità di prelevare le somme occorrenti per 

tali liquidazioni tramite la Tesoreria Comunale “ Banca di Credito Cooperativo Monte 

Pruno di Roscigno”; 

1 Che a tale proposito l’Ufficio Tecnico Comunale ha predisposto apposito elenco con 

allegati certificati di pagamento da imputarsi sulla predetta Contabilità Speciale ex 

legge 219/81 e per un importo complessivo pari a # € 44.414,19 # come da 

allegato elenco che forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

1 Che per quanto esposto, necessita mettere in atto le procedure necessarie al fine 

delle relative liquidazioni, da imputarsi singolarmente sui Buoni Contributo già 

emessi; 

 

VISTO gli stati finali: 

 1     Pratica  n. 39 – 129bis 1 200/SF; 

 

VISTO il provvedimento “Relazione sullo Stato Finale – bis 1” ed il Buono Contributo 

Definitivo prot. 6116 del 19/11/2012; 

 
VISTI gli elaborati tecnici prodotti, debitamente correlati dalle relative fatture; 

 
VISTI i certificati di pagamento predisposti dall’Ufficio Sisma;  

 

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato: 

1 la regolarità tecnica delle prestazioni svolte, 

1 la rispondenza dei requisiti richiesti, 

1 la regolarità della documentazione esibita; 

 

VISTO il D.Leg. 18/08/00 n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” ; 

 

VISTA la legge n. 32/92; 

 

DETERMINA 
 
1)1 La liquidazione ed il pagamento a valersi sul singolo Buoni Contributo ex legge 219/81 

e s.m.i. delle somme spettanti al singolo beneficiario come da certificato di pagamento 

ed elenco allegato, parte sostanziale ed integrale della presente, per una somma 

complessiva pari a # € 44.414,19 # ; 
2) Per effetto delle liquidazioni disposte le somme impegnate con il presente provvedimento 

trovano riscontro sui Buoni Contributi emessi recepiti dalla citata Delibera n.78 del 20/12/96 e 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

successive delibere modificative ed integrative della menzionata deliberazione di Consiglio 

Comunale ; 

3)1 Di imputare la somma liquidata al precedente punto 1) all’intervento n. 2090110 

Cap. 770670/03 in C/R.R. P.P. 2009 ; 

4)1 Trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del servizio 

finanziario dell’Ente con allegati documenti giustificativi vistati dal sottoscritto, per le 

procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai 

sensi dell’ art. 184 del D.Leg. 18/08/00 n. 267; 

5)1 La presente determinazione ,anche ai fini della pubblicità degli atti, sarà pubblicata 

all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni. 
 
 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  ING. MICHELE NAPOLI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   14/02/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

18/02/2013 al 05/03/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  18/02/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Ing. Michele Napoli 
 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  18/02/2013 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Ing. Michele Napoli 

 

 


